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XII Gminne Forum Kobiet

11 marca 2018 r. w niedzielne popołudnie w budynku OSP Stręgoborzyce odbyło się XII Gminne Forum Kobiet.

Organizatorem uroczystości dedykowanej wszystkim aktywnym kobietom z gminy Igołomia-Wawrzeńczyce było Centrum Kultury i Promocji, a
gospodarzem Koło Gospodyń Wiejskich ze Stręgoborzyc.

KGW Stręgoborzyce jest prężnie działającym kołem, któremu przewodniczy Pani Eleonora Kusińska. Koło swoją siedzibę ma
w starej szkole w Stręgoborzycach, tam też znajdują się utworzone przez członkinie koła Izba Historyczna, Izba Regionalna
oraz Izba Wystawiennicza.

Uroczystość poprowadziła dyrektor Centrum Kultury i Promocji pani Agnieszka Wawrzeń oraz Pani Eleonora Kusińska, która
przywitała przybyłych gości rymowanką ułożoną specjalnie na tę okazję. Panie odczytały listy intencyjne od nieobecnej
Posłanki do Parlamentu Europejskiego Pani Róży Thun i prezesa Polskiego Stronnictwa Ludowego, posła na Sejm Władysława
Kosiniaka Kamysza. Pragniemy zaznaczyć, że to właśnie KGW ze Stręgoborzyc było organizatorem I Gminnego Forum Kobiet.
Dzięki hojności Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Józefa Rysaka oraz życzliwości lokalnych przedsiębiorców mogliśmy
świętować Dzień Kobiet przy pięknej oprawie. Każda z Pań została wyróżniona otrzymując kolorowego kwiatka, a każdy z
przybyłych gości otrzymał upominek przygotowany przez gospodynie tego wieczoru.

Dziękujemy sponsorom: Państwu Marzenie i Edwardowi Dziurzyńskim, Państwu Halinie i Leszkowi Bętkowskim, Państwu
Urszuli  i  Krzysztofowi  Skórom,  Pani  Barbarze  Gajdzie-Costanzo,  Panu  Tadeuszowi  Kwiatkowi,  Radzie  Sołeckiej  ze
Stręgoborzyc, Firmie Diesel Klinika Mateusz Cygan, Monice Rusek-Sklep Wielobranżowy MODUS, Agnieszce i Piotrowi-PHU
Apcar  Serwis,  Stanisławowi  Paluchowi.  Wśród  zaproszonych  gości  swoją  obecnością  zaszczycili  nas:  Wicemarszałek
Województwa  Małopolskiego,  Honorowy  Obywatel  Gminy  Wojciech  Kozak,  który  co  roku  przybywa  z  życzeniami  i
podziękowaniami dla Kół Gospodyń oraz kobiet z naszej gminy. Byli wśród nas również: Prezes Krajowego Związku Rolników,
Kółek i Organizacji Rolniczych Pani Maria Łakoma, Wiceprezes Zarządu Korony Północnego Krakowa Pani Barbara Kawa,
Dyrektor  Biura Promocji  i  Współpracy Starostwa Powiatowego Pani  Małgorzata Zięć,  Dyrektor  Banku Spółdzielczego w
Wawrzeńczycach Pani Katarzyna Bujacz, Przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Stefan Nawrot, Zastępca
Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Henryk Jończyk, Sekretarz Urzędu Gminy Pani Iwona Kubik, Kierownik Warsztatów
Terapii  Zajęciowych w Pobiedniku  Małym Pani  Alicja  Glanowska-Sowa,  Prezes  Gminnego Zarządu PSL  Andrzej  Gurda,
Przewodniczący  Gminnego  Koła  PO  Pan  Konrad  Szymacha.  Wśród  zaproszonych  gości  były  również  panie  dyrektorki
Gminnych Centrum Edukacyjnych,  przedsiębiorcy,  panie  radne,  panie  sołtys,  przedstawicielki  Zarządu Koła  Emerytów,
Rencistów i Inwalidów, przedstawicielki stowarzyszeń działających na terenie gminy. Oczywiście najliczniejszą grupą która
dodała uroczystości pięknej oprawy były przedstawicielki z 11 Kół Gospodyń Wiejskich prężnie działających na terenie naszej
gminy.  Po  krótkiej  prezentacji  KGW Stręgoborzyce,  którą  przedstawiła  przewodnicząca  KGW,  a  Wójt  Gminy  Igołomia-
Wawrzeńczyce Pan Józef Rysak złożył gospodyniom życzenia i gratulacje za promowanie, zaangażowanie i pracę na rzecz
społeczności lokalnej jak i gminy. Moc gorących życzeń dla obecnych Pań złożyli również przybyli goście.

Miłą niespodzianką dla Koła było przekazanie na ręce Pani Eleonory Kusińskiej legitymacji, medali oraz krzyży Pani Stefani
Ormańczyk mieszkanki Dobranowic. Przekazania dokonała krewna, Pani Edyta Jasonek. Cenne eksponaty wzbogacą Izbę
Historyczną w siedzibie KGW Stręgoborzyce.

Po  części  oficjalnej  gości  zabawiał  Zespół  N.H.Brawa  w  programie  pt.  "Piosenka  też  Kobieta".  Artyści  porwali  wszystkich
obecnych  do  wspólnego  śpiewania.  Były  również  z  nami  Panie  z  firmy  kosmetycznej  Mary  Kay,  które  oferowały  fachową
pomoc w doborze kosmetyków. Panie mogły skorzystać z zabiegów pielęgnacyjnych na dłonie. Gospodynie tego wieczoru
przygotowały również niespodzianki, a były to konkursy dla uczestników uroczystości. Było dużo zabawy i śmiechu. Na
stołach znajdowały się potrawy regionalne przygotowane przez KGW Stręgoborzyce. Wszystko wyglądało wyśmienicie i tak
też smakowało.

Wszystkim serdecznie dziękujemy za przybycie i miłą atmosferę.

Do zobaczenia na kolejnym Gminnym Forum Kobiet, które odbędzie się już za rok.


